
  

 

*18bs00197* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 18.134 / 18bs00197 

datum raad : 18 december 2018 

agendapunt : 17 

onderwerp : Keuzenota deelname experiment centrale stemopneming 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2018, nr. 

18.133  

 

overwegende dat het door de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelatie 

mogelijk is gemaakt mee te doen aan het experiment centrale stemopneming 

 

gelet op gelet op Artikel 2 lid 2 Tijdelijke experimentenwet stembiljetten en centrale 

stemopneming 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

wel mee te doen aan het experiment centraal tellen van de stemmen 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 18 december 2018 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez MSc. 

griffier  voorzitter 


